
2023年 2月 8日 

 

各      位 

会 社 名 株式会社セレスポ 

代表者名 代表取締役社長 田代 剛 

（コード：9625、東証スタンダード） 

問合せ先 取締役コーポレート本部副本部長 

林 秀紀 

（TEL：03-5974-1111） 

 

 

当社役員の逮捕について 

 

本日、当社専務取締役 鎌田義次が、独占禁止法違反の容疑で東京地方検察庁に逮捕されました。 

 

当社は、このような事態となりましたことを厳粛に受け止め、東京地方検察庁の要請に誠意をもっ

て対応するなど、引き続き、当局の捜査に全面的に協力してまいります。 

 

関係者の皆様に多大なるご心配およびご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます 。 

 

なお、本件の内容等に関するコメントについては、捜査中につき差し控えさせていただきます。 

 

以 上 


